

















项目资金绩效监控情况表

填报单位（盖章）
益阳市大通湖区自然资源局
	基本情况
	项目名称
	国土事项编制专项（国土空间规划编制、农村宅基地房地一体确权登记项目等）　
	预算安排资金（万元）
	300
	功能科目编码及名称
	2200104自然资源规划及管理

	
	项目实施单位
	益阳市自然资源规划勘测设计研究院有限公司/湖南省第三测绘院
	项目类型
	延续项目□  新增项目□ 
	联络人：
	吴昆程/

龙赛雪　
	联系电话：
	18873752800/ 15073737461

	
	项目概况
	统筹实现“多规合一”，建立国土空间规划信息平台，打造智慧国土空间规划，全面提升我区国土空间治理体系和治理能力现代化水平。为落实国家“三农”工作的要求，进一步推进农村土地制度改革，推进农房宅基地确权登记全覆盖

	项目组织管理情况
	是否实施招投标
	☑是 □否 (无该项内容
	是否实施政府采购
	    ☑是　           □否               □无该项内容

	
	是否实行合同管理制
	(是 □否 □无该项内容
	采购金额
	应采购金额    890  万元   实际采购金额  890万元   □无该项内容

	
	项目调整内容及报批程序和手续
	无

	
	单位已有的（或拟订的）保证项目实施的制度、措施
	合同约定

	
	具体工作措施
	合同约定　

	分 季 度 执 行 情 况 （一）

	资金安排使用情况（万元）
	
	全年安排资金额
	第1-2季度
	第3季度
	2024年度

	
	
	
	已到位资金（万元）
	到位率
	实际支

出资金（万元）
	支出实现率
	当季已到位资金（万元）
	到位率
	实际支

出资金（万元）
	支出实现率
	累计已到位资金（万元）
	到位率
	实际支

出资金

（万元）
	支出

实现率

	
	资金总额 (=1+2+3)
	300
	
	
	
	
	300
	100%
	159.9
	53.3%
	300
	100%
	300
	100%

	
	其中：1.财政拨款 
	300
	
	
	
	
	300
	100%
	159.9
	53.3%
	300
	100%
	300
	100%

	
	   2.自有资金  
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	  其中：事业收入
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	 经营性收入
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	       其他
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	     3.其他 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	监    控    报    告

	产出成果
	1.主体成果的基本情况：《大通湖区国土空间规划2021-2035》已完成编制，且于2024年7月完成市政府审批。

2.专项规划基本情况：《大通湖区城市设计与特色风貌规划》和《大通湖区生态修复与自然保护地规划》正在编制之中。

3.专题研究报告基本情况：《大通湖区资源承载能力和国土空间开发适宜性评价》《大通湖区国土空间规划实施评估》《大通湖区国土空间开发保护现状评估和风险评估》《大通湖区村庄分类与布局专项规划》等已完成成果编制，已利用其成果纳入国土空间规划。

4.乡镇国土空间总体规划：现阶段完成编制工作，完成市自然资源和规划局专家审查和市规划例会审查，拟于今年年底完成市级批复。

5.村庄规划：全区共计27个村庄，已经全部完成成果编制，已完成区级部门审查和区规委会审查，市级规划审查，拟于年底完成批复。

6.“三线划定”：生态保护红线、永久基本农田、城镇开发边界现阶段已完成汇交，并于2023年10月10日完成部级审查。7.为落实国家“三农”工作的要求，进一步推进农村土地制度改革，我局经过近年来的不懈努力，已实现本区域2万多户农房宅基地确权登记全覆盖。

	存在的问题
	确权登记工程中仍存在零星漏测量、漏登记的情况。

	下一步改进意见
	完成规划编制后，加快指导其他行业专项规划的编制工作。强化规划引领作用。

目前处理模式是村镇发现一宗提交解决一宗，逐步实现零问题，为群众产权登记保驾护航。


 








